РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Веселовского сельсовета
Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2020 г.                                                                                    	      № 15
с.Веселое

Об утверждении реестра муниципального имущества
МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района
Курской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Устава МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр муниципального имущества МО «Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области на 01.01.2020 год
( Реестр прилагается)

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Глушковского района                                                      	    В.Н.Кожухов